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8 910 000 #

Okpyr

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pa3spen

Bua n3 okHa

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coavu

/iBaHOBO, PPYH3EHCKMIN PaNoH

2.7 M

37.2 M

12.3 ™

81.8 M*

8/14

MNpooam

KBapTupsbl

Ha yauuy

na

https://ivanovo.move.ru/objects/9276079697

KeapTan, Ksaptan

79927054815
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https://ivanovo.move.ru/ivanovo/
https://ivanovo.move.ru/ivanovo/rayon_frunzenskiy/
https://ivanovo.move.ru/kvartiry/

4 kBapTan 2026 .
et

OnucaHue

MpoLaéTca 2-KOMHaTHas KBapTupa B
cTposwemcsa gome (Jom 1), cpok caayu: IV-kB.
2026, obwwen nnowanbio 81.8 KB.M., Ha 8 3Taxe.
HOBbIN XWI0MN KOMMIeKC «Kany4nHo» oT
3acTponwmka «I'Tl KBapTan» pacrnonoxeH no
agpecy: r. lsaHoBo, Benvxckas ynuua.
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Komnara .
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